
UCHWAŁA PR.0007.229.2017
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 11 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr PR.0007.165.2016 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29.12.2016 r. w sprawie 
budżetu miasta na prawach powiatu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1, w związku z art. 92 ust. 1                                              
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) 
oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) na wniosek Prezydenta Miasta,

Rada Miasta Ruda Śląska

u c h w a l a:

§ 1.  W uchwale Nr PR.0007.165.2016 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29.12.2016 r. w sprawie budżetu 
miasta na prawach powiatu na rok 2017, w brzmieniu ustalonym uchwałą Nr PR.0007.166.2017 z dnia 
30.11.2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. dodaje się § 15a, o następującym brzmieniu:

„§ 15a. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń, których może udzielić Prezydent Miasta w wysokości 
122.263.038 zł.”.

2. Załącznik nr 1 „Plan dotacji udzielanych z budżetu samorządowego na 2017 rok”, tabela nr 7 „Plan 
wydatków majątkowych na 2017 rok”, tabela nr 8 „Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok”, tabela 
nr 10 „Planowane wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych 
w 2017 roku”, tabela nr 11 „Plan dochodów z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na 2017 rok związanych z realizacją zadań określonych w „Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejskim Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2017” i tabela nr 16 „Planowane przychody i rozchody na 2017 rok” otrzymują brzmienie, 
którego treść stanowi odpowiednio załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3, załącznik nr 4, załącznik nr 5 
i załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr PR.0007.165.2016 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29.12.2016 r. 
w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu na rok 2017 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 7160



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Kazimierz Myszur

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7160



"Załącznik nr 1

Rady Miasta Ruda Śląska

w złotych

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

54 815 205,00 42 001 034,00 12 814 171,00 12 430 899,00 1 600 000,00 40 570 262,00

31 819 275,00 30 098 712,00 1 720 563,00 8 242 039,00 1 600 000,00 21 977 236,00

I.

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00

 -  dla Rudzkiego Zakładu Aktywności Zawodowej 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00
wg stawki jednostkowej - 18.823,53 zł dofinansowanie roczne 

na 1 zatrudnioną osobę niepełnosprawną

II.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 7 761 637,00 7 761 637,00 0,00 7 761 637,00 0,00 0,00

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 761 637,00 7 761 637,00 0,00 7 761 637,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 406 937,00 2 406 937,00 0,00 2 406 937,00 0,00 0,00

 - dla samorządowej instytucji kultury - Miejskie Centrum 
Kultury 1 358 724,00 1 358 724,00 0,00 1 358 724,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie bieżącej działalności

 - dla samorządowej instytucji kultury - Dom Kultury 1 048 213,00 1 048 213,00 0,00 1 048 213,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie bieżącej działalności

92116 Biblioteki 4 458 800,00 4 458 800,00 0,00 4 458 800,00 0,00 0,00

 - dla samorządowej instytucji kultury- Miejska Biblioteka 
Publiczna                         4 458 800,00 4 458 800,00 0,00 4 458 800,00 0,00 0,00
  na dofinansowanie bieżącej działalności 

Załącznik nr 1
do uchwały nr PR.0007.229.2017
Rady Miasta Ruda Śląska
z dnia 11.12.2017 r.

do uchwały nr PR.0007.165.2016

z dnia 29.12.2016 r."

       Plan dotacji udzielanych z budżetu samorządowego na 2017 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa Kwota dotacji Gmina Powiat
Kwota dotacji

DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE

 dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

92118 Muzea 895 900,00 895 900,00 0,00 895 900,00 0,00 0,00

 - dla samorządowej instytucji kultury-Muzeum Miejskie 895 900,00 895 900,00 0,00 895 900,00 0,00 0,00
 na dofinansowanie bieżącej działalności

III.
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 177 100,00 0,00 177 100,00 0,00 0,00 177 100,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 100,00 0,00 177 100,00 0,00 0,00 177 100,00

75403 Jednostki terenowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

 - wpłata na Fundusz Wsparcia Szkoły Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 141 400,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 141 400,00

 - dla policji na dofinansowanie dodatkowych patroli 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

 - zakup dwóch zestawów sprzętu fotograficznego dla Policji
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

 - zakup stacjonarnych urzadzeń do badania stanu trzeżwości 
dostepnych dla mieszkańców 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
 - dofinansowanie dla Policji 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 24 400,00

75406 Straż Graniczna 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 15 700,00

 - Straż Graniczna/fundusz celowy na zadania bieżące 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 15 700,00

IV.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 543 463,00 0,00 1 543 463,00 0,00 0,00 1 543 463,00

1 855 Rodzina 1 543 463,00 0,00 1 543 463,00 0,00 0,00 1 543 463,00

85508 Rodziny zastępcze 967 538,00 0,00 967 538,00 0,00 0,00 967 538,00

 - świadczenia dla dzieci umieszczanych w rodzinach 
zastępczych poza Rudą Śląską 967 538,00 0,00 967 538,00 0,00 0,00 967 538,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 575 925,00 0,00 575 925,00 0,00 0,00 575 925,00

 - świadczenia dla dzieci umieszczanych w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych poza Rudą Śląską 575 925,00 0,00 575 925,00 0,00 0,00 575 925,00

V.

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, związków powiatów oraz 

związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 20 695 075,00 20 695 075,00 0,00 480 402,00 0,00 20 214 673,00

1. 600 Transport i łączność 20 206 311,00 20 206 311,00 0,00 0,00 0,00 20 206 311,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 206 311,00 20 206 311,00 0,00 0,00 0,00 20 206 311,00

 - dopłata do komunikacji miejskiej - KZK GOP 20 206 311,00 20 206 311,00 0,00 0,00 0,00 20 206 311,00

2. 720 Informatyka 8 362,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 8 362,00

72095 Pozostała działalność 8 362,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 8 362,00

 - Śląska Karta Usług Publicznych 8 362,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 8 362,00

3 750 Administracja publiczna 480 402,00 480 402,00 0,00 480 402,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 480 402,00 480 402,00 0,00 480 402,00 0,00 0,00

 - składka członkowska Górnośląsko - Zagłębiowska 
Metropolia 347 120,00 347 120,00 0,00 347 120,00 0,00 0,00

 - składka członkowska Górnośląski Związek Metropolitarny
133 282,00 133 282,00 0,00 133 282,00 0,00 0,00

VI.

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

1. 851 Ochrona zdrowia 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

 - Programy profilaktyczne dla rodzin oraz dzieci i młodzieży, 
w tym ochrona praw dziecka 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

VII.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1. 852 Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

 - Pomoc dla dzieci ofiar katastrof górniczych / Gierałtowice
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

22 995 930,00 11 902 322,00 11 093 608,00 4 188 860,00 0,00 18 593 026,00

I.

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 4 597 424,00 4 597 424,00 0,00 0,00 0,00 4 597 424,00

1. 851 Ochrona zdrowia 844 424,00 844 424,00 0,00 0,00 0,00 844 424,00

85153 Zwalczanie narkomanii 44 880,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 44 880,00

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 - Mam alternatywę - realizacja programów profilaktycznych z 
zakresu narkomanii oraz uzależnień behawioralnych

44 880,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 44 880,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 480 044,00 480 044,00 0,00 0,00 0,00 480 044,00

 - organizacja wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży - 
Ferie z profilaktyką 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

 -  Dni Profilaktyki 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00

 - pomoc ludziom uzależnionym i ich rodzinom 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

 - wspieranie świadomego ojcostwa 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

 - programy profilaktyczne dla rodzin oraz dzieci i młodzieży 
w tym ochrona praw dziecka 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

 - działalność Klubów Młodzieżowych 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

 - realizacja zadań w trybie "Małych grantów" 10 544,00 10 544,00 0,00 0,00 0,00 10 544,00
 - zagospodarowanie wolnego czasu rodzin oraz dzieci i 
młodzieży 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

85195 Pozostała działalność 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00

 - gimnastyka dla seniora 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
  - rehabilitacja osób słabowidzących i niewidomych 
dorosłych oraz dzieci 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

  - profilaktyka nadwagi i otyłości wśród dzieci i młodzieży 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 2 980,00

 - wspieranie chorych po przebytej chorobie nowotworowej i 
ich rodzin oraz profilaktyka chorób nowotworowych

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

 - rehabilitacja niepełnosprawnych intelektualnie i ruchowo 
mieszkańców miasta Ruda Śląska 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
 - wspieranie działań w zakresie honorowego oddawania krwi 
wśród mieszkańców miasta Ruda Śląska 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00
 - profilaktyka cukrzycy 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
 - realizacja zadań w trybie "Małych grantów" 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00
 - wakacje ze zdrowiem 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00
 - rehabilitacja chorych na stwardnienie rozsiane 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 900,00 254 900,00 0,00 0,00 0,00 254 900,00

85395 Pozostała działalność 254 900,00 254 900,00 0,00 0,00 0,00 254 900,00

 - Dzień kombatanta, spotkania integracyjne środowiska 
kombatantów i Rodzin Katyńskich 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 - prowadzenie poradnictwa obywatelskiego dla mieszkańców 
Rudy Śląskiej znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej

70 900,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 70 900,00

 - prowadzenie punktu pomocy rzeczowej dla mieszkańców 
Rudy Śląskiej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
 - upowszechnienie idei wolontariatu oraz aktywizacja 
środowiska lokalnego wokół działalności wolontarystycznej 
na terenie Rudy Śląskiej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

 - integrowanie mniejszości narodowych ze społecznością 
lokalną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - przeciwdziałanie zjawiskom wykluczenia społecznego i 
marginalizacji społecznej dzieci i młodzieży 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
 - aktywizacja osób starszych 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00
 - realizacja zadań w trybie "Małych grantów" 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

 - dofinansowanie wkładu własnego do projektów 
finansowanych z funduszy zewnętrznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00

 - promowanie działań utrwalających tożsamość kulturalną 
miasta, osiągnięć lokalnych twórców i środowisk 
artystycznych oraz wspieranie edukacji kulturalnej i działań 
artystycznych dzieci i młodzieży 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

 - prowadzenie działalności kulturalnej w lokalu przy ul. 
Oświęcimskiej 87 w Rudzie Śląskiej - Kochłowicach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

4. 926 Kultura fizyczna 3 329 100,00 3 329 100,00 0,00 0,00 0,00 3 329 100,00

92695 Pozostała działalność 3 329 100,00 3 329 100,00 0,00 0,00 0,00 3 329 100,00

 - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 3 329 100,00 3 329 100,00 0,00 0,00 0,00 3 329 100,00

II.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 4 171 850,00 3 565 350,00 606 500,00 3 957 806,00 0,00 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 3 994 900,00 3 388 400,00 606 500,00 3 780 856,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00

 - dla Niepublicznej Podstawowej Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

80104 Przedszkola 1 685 500,00 1 685 500,00 0,00 1 685 500,00 0,00 0,00

 - dla "EJBISI" Przedszkola Lingwistycznego z Oddziałami 
Integracyjnymi i Specjalnymi 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie działalności

 - dla Przedszkola Niepublicznego Zgromadzenia Sióstr                         
św. Elżbiety 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie działalności

 - dla  Przedszkola Niepublicznego "Żaczek" 297 500,00 297 500,00 0,00 297 500,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie działalności 

 - dla Przedszkola Niepublicznego "Zaczarowane 
Przedszkole" 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie działalności 

 - dla  Przedszkola Niepublicznego "Miodowa Chatka" 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie działalności 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 121 400,00 121 400,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00

 - dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego"Miodowa 
Chatka" 121 400,00 121 400,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie działalności 

80110 Gimnazja 453 000,00 453 000,00 0,00 455 956,00 0,00 0,00

 - dla Niepublicznego Gimnazjum, Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego 

315 044,00 315 044,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

 - dla Niepublicznej Podstawowej Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego

137 956,00 137 956,00 0,00 137 956,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie bieżącej działalności

80120 Licea ogólnokształcące 113 500,00 0,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00

 - dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
63 500,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie bieżącej działalności

 - dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Centrum 
Edukacji SIÓDEMKA 2 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie bieżącej działalności

80130 Szkoły zawodowe 493 000,00 0,00 493 000,00 276 000,00 0,00 0,00

 -dla Policealnej Szkoły Centrum Edukacji  "Siódemka II" 443 000,00 0,00 443 000,00 226 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie bieżącej działalności

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

-dla Prywatnej Policealnej Szkoły dla Dorosłych Twoja-
Szkoła 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie bieżącej działalności

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 1 034 000,00 1 034 000,00 0,00 1 034 000,00 0,00 0,00

 - dla  Przedszkola Niepublicznego "Miodowa Chatka" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie działalności 

 - dla  Zespołu Wychowania Przedszkolnego "Miodowa 
Chatka" 10 179,00 10 179,00 0,00 10 179,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie działalności 

 - dla "EJBISI" Przedszkola Lingwistycznego z Oddziałami 
Integracyjnymi i Specjalnymi 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00
   na dofinansowanie działalności

 - dla  Przedszkola Niepublicznego "Żaczek" 16 821,00 16 821,00 0,00 16 821,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych,gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

 - Niepubliczna Podstawowa Szkoła Mistrzostwa Sportowego
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

2. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 950,00 176 950,00 0,00 176 950,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 176 950,00 176 950,00 0,00 176 950,00 0,00 0,00

 - dla "EJBISI" Przedszkola Lingwistycznego z Oddziałami 
Integracyjnymi i Specjalnymi 175 450,00 175 450,00 0,00 175 450,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla  Przedszkola Niepublicznego "Żaczek" 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

III.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 231 054,00 0,00 231 054,00 231 054,00 0,00 0,00

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 054,00 0,00 231 054,00 231 054,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 231 054,00 0,00 231 054,00 231 054,00 0,00 0,00

 - dofinansowanie do uczestnictwa w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej 231 054,00 0,00 231 054,00 231 054,00 0,00 0,00

IV.

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

 - remont wieży kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00
 - konserwacja witraży w kościele św. Andrzeja Boboli 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

 - odbudowa sygnaturki  i remont wnętrza Kościoła pw. św. 
Jana Chrziciela 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00
 - renowacja elewacji kościoła św. Pawła 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

 - renowacja elewacji i dachów budynków przy ul. Ks. 
Niedzieli 24 i 26 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00
 - renowacja elewacji budynku przy ul. Raciborskiej 13 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
 - konserwacja organów w kościele św. Michała Archanioła 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 - remont dachu kościoła św. Michała Archanioła w 
Orzegowie 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

V.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
201 600,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 201 600,00

1. 855 Rodzina 201 600,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 201 600,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 165 600,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 165 600,00

 - dofinansowanie na sprawowanie opieki nad dzieckiem 
przez żłobek 165 600,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 165 600,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 - dofinansowanie na sprawowanie opieki nad dzieckiem 
przez klub dziecięcy 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

VI.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 1 819 428,00 1 819 428,00 0,00 0,00 0,00 1 819 428,00

1. 851 Ochrona zdrowia 512 280,00 512 280,00 0,00 0,00 0,00 512 280,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 512 280,00 512 280,00 0,00 0,00 0,00 512 280,00

 - prowadzenie placówek wsparcia dziennego 512 280,00 512 280,00 0,00 0,00 0,00 512 280,00

2. 852 Pomoc społeczna 991 112,00 991 112,00 0,00 0,00 0,00 991 112,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 639 607,00 639 607,00 0,00 0,00 0,00 639 607,00

 - organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych oraz 
specjalistycznych usług opiekuńczych 639 607,00 639 607,00 0,00 0,00 0,00 639 607,00

85295 Pozostała działalność 351 505,00 351 505,00 0,00 0,00 0,00 351 505,00

 - zapewnienie schronienia oraz pomocy w wychodzeniu z 
bezdomności mężczyznom (w tym niepełnosprawnym)                
z terenu Miasta Ruda Śląska 189 681,00 189 681,00 0,00 0,00 0,00 189 681,00
 - udzielanie schronienia kobietom znajdującym się w trudnej 
sytuacji życiowej 145 124,00 145 124,00 0,00 0,00 0,00 145 124,00

 - wsparcie dystrybucji żywności wśród osób najbardziej 
potrzebujących z terenu Miasta Ruda Śląska 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00
 - zajęcia terapeutyczne dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną "Siła w działaniu" 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

 - realizacja zadań w trybie "Małych grantów" 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00

3. 855 Rodzina 316 036,00 316 036,00 0,00 0,00 0,00 316 036,00

85504 Wspieranie rodziny 316 036,00 316 036,00 0,00 0,00 0,00 316 036,00

 - prowadzenie placówek wsparcia dziennego 316 036,00 316 036,00 0,00 0,00 0,00 316 036,00

VII.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 10 472 734,00 1 716 680,00 8 756 054,00 0,00 0,00 10 472 734,00

1. 851 Ochrona zdrowia 687 720,00 687 720,00 0,00 0,00 0,00 687 720,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 687 720,00 687 720,00 0,00 0,00 0,00 687 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 - prowadzenie placówek wsparcia dziennego 687 720,00 687 720,00 0,00 0,00 0,00 687 720,00

2. 852 Pomoc społeczna 7 720 254,00 68 200,00 7 652 054,00 0,00 0,00 7 720 254,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 652 054,00 0,00 7 652 054,00 0,00 0,00 7 652 054,00

 - utrzymanie mieszkańców domów pomocy społecznej 7 652 054,00 0,00 7 652 054,00 0,00 0,00 7 652 054,00

85295 Pozostała działalność 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00

 - wsparcie dystrybucji żywności wśród osób najbardziej 
potrzebujących z terenu Miasta Ruda Śląska 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00

 - realizacja zadań w trybie "Małych grantów" 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00

3. 855 Rodzina 2 064 760,00 960 760,00 1 104 000,00 0,00 0,00 2 064 760,00

85504 Wspieranie rodziny 714 360,00 714 360,00 0,00 0,00 0,00 714 360,00

 - prowadzenie placówek wsparcia dziennego 714 360,00 714 360,00 0,00 0,00 0,00 714 360,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 169 600,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 169 600,00

 - dofinansowanie na sprawowanie opieki nad dzieckiem 
przez żłobek 169 600,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 169 600,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00

 - dofinansowanie na sprawowanie opieki nad dzieckiem 
przez klub dziecięcy 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 104 000,00 0,00 1 104 000,00 0,00 0,00 1 104 000,00

 - Ośrodek Wychowawczo-Rehabilitacyjny w Ustroniu-
Nierodzimiu 153 600,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 153 600,00
 -  prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
socjalizacyjnego dla dzieci pozbawionych częściowo lub 
całkowicie opieki rodzicielskiej 950 400,00 0,00 950 400,00 0,00 0,00 950 400,00

VIII.

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00

01030 Izby rolnicze 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00

 - wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00

4 971 300,00 4 829 000,00 142 300,00 0,00 0,00 4 971 300,00

379 800,00 237 500,00 142 300,00 0,00 0,00 379 800,00

DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE

 dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 0,00 142 300,00

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 0,00 142 300,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 0,00 142 300,00

 - dofinansowanie do zakupu radiowozów dla Policji 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 0,00 142 300,00

II.

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00

 - Program: Infrastruktura Domów Kultury 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00
92118 Muzea 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

 - adaptacja i przebudowa pomieszczeń Muzeum Miejskiego, 
w tym pomieszczeń po byłym Komisariacie Policji

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

4 591 500,00 4 591 500,00 0,00 0,00 0,00 4 591 500,00

I.

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

85395 Pozostała działalność 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

 - zakup pojazdów w ramach programu wyrównania różnic 
pomiędzy regionami III 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

II.

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 4 452 500,00 4 452 500,00 0,00 0,00 0,00 4 452 500,00

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 688 000,00 3 688 000,00 0,00 0,00 0,00 3 688 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 688 000,00 3 688 000,00 0,00 0,00 0,00 3 688 000,00

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 - partycypowanie w kosztach realizacji przedsięwzięcia 
inwestycyjno-budowlanego polegającego na budowie 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 3 688 000,00 3 688 000,00 0,00 0,00 0,00 3 688 000,00

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

85395 Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

 - zakup pojazdów w ramach programu wyrównania różnic 
pomiędzy regionami III 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 703 500,00 703 500,00 0,00 0,00 0,00 703 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 353 500,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 353 500,00

 - dofinansowanie do budowy instalacji OZE w budownictwie 
jednorodzinnym na terenie Miasta Ruda Śląska - I etap 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00

 - Program Ograniczania Niskiej Emisji 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

90019 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

 - Program Ograniczania Niskiej Emisji 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Ogółem 59 786 505,00 46 830 034,00 12 956 471,00 12 430 899,00 1 600 000,00 45 541 562,00

Ruda Śląska, dnia 07.12.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7160



Załącznik nr 2
do uchwały nr PR.0007.229.2017
Rady Miasta Ruda Śląska
z dnia 11.12.2017 r.
"Tabela Nr 7
do uchwały nr PR.0007.165.2016
Rady Miasta Ruda Śląska
z dnia 29.12.2016 r."

w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Źródło finansowania Kwota

1 2 3 4 5
Razem 130 080 703,00

Kredyt - EBI 54 000 000,00

Budżet Gminy 36 185 268,00

Środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp

35 196 435,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

3 199 000,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych j.s.f.p.

1 500 000,00

Razem 60 972 313,00

Środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp

27 250 800,00

Kredyt - EBI 23 852 143,00

Budżet Gminy 6 869 370,00
Dotacje i środki z budżetu 

państwa
3 000 000,00

Razem 39 240 395,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

27 250 800,00

Kredyt - EBI 8 049 947,00

Budżet Gminy 3 939 648,00

Razem 1 461 560,00

Kredyt - EBI 1 321 508,00

Budżet Gminy 140 052,00

Razem 190 650,00

Kredyt - EBI 155 000,00

Budżet Gminy 35 650,00

Razem 36 000 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

27 250 800,00

Kredyt - EBI 5 229 921,00

Budżet Gminy 3 519 279,00

Razem 1 000 000,00

Kredyt - EBI 1 000 000,00

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

BUDOWA OBWODNICY KOCHŁOWIC

BUDOWA MOSTU W CIĄGU UL. PIASTOWSKIEJ W 
REJONIE UL. JANA III SOBIESKIEGO W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ

BUDOWA ODCINKA TRASY N-S OD ULICY E. KOKOTA 
DO ZJAZDU Z AUTOSTRADY A-4

BUDOWA ODCINKA TRASY N-S OD ULICY BUKOWEJ 
DO ULICY KOKOTA W RUDZIE ŚLĄSKIEJ WRAZ Z 
WĘZŁEM DWUPOZIOMOWYM

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 222 002,00

Kredyt - EBI 174 042,00

Budżet Gminy 47 960,00

Razem 34 502,00

Kredyt - EBI 31 052,00

Budżet Gminy 3 450,00

Razem 117 810,00

Kredyt - EBI 103 616,00

Budżet Gminy 14 194,00

Razem 175 195,00

Budżet Gminy 175 195,00

Razem 38 676,00

Kredyt - EBI 34 808,00

Budżet Gminy 3 868,00

Razem 19 186 988,00

Kredyt - EBI 13 280 894,00
Dotacje i środki z budżetu 

państwa
3 000 000,00

Budżet Gminy 2 906 094,00

Razem 147 525,00

Budżet Gminy 147 525,00

Razem 550 181,00

Kredyt - EBI 550 181,00

Razem 259 966,00

Budżet Gminy 179 966,00
Kredyt - EBI 80 000,00

Razem 146 424,00

Budżet Gminy 146 424,00

Razem 104 550,00

Kredyt - EBI 80 504,00

Budżet Gminy 24 046,00

Razem 2 432 258,00

Kredyt - EBI 2 028 868,00

Budżet Gminy 403 390,00

Razem 8 386 016,00

Kredyt - EBI 4 256 924,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

3 000 000,00

Budżet Gminy 1 129 092,00

Razem 1 940 000,00

Kredyt - EBI 1 650 163,00

Budżet Gminy 289 837,00

Razem 2 273 000,00

Kredyt - EBI 2 045 700,00

Budżet Gminy 227 300,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI 
DESZCZOWEJ W ULICY KS. NIEDZIELI W REJONIE 
SKRZYŻOWANIA Z UL. ZAJĘCZĄ

BUDOWA RONDA NA ŁĄCZNIKU DROGOWYM 
POMIĘDZY DTŚ I RONDEM W CHEBZIU

PRZEBUDOWA ULICY PIASTOWSKIEJ

PRZEBUDOWA UKŁADU DROGOWEGO ULIC: 
DWORCOWEJ, ASFALTOWEJ ORAZ DROGI DO LIPIN

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

WYKONANIE ODWODNIENIA WYZWOLENIA NA 
ODCINKU OD BUDYNKU NR 142 DO BUDYNKU 86

BUDOWA DROGI WRAZ Z ODWODNIENIEM 
POMIĘDZY ULICĄ KINGI I ULICĄ NA PIASKI

BUDOWA CHODNIKA ŁĄCZĄCEGO UL. JANA 
STEFANA DWORAKA (OD STRONY ZACHODNIEJ) Z 
UL. 1 MAJA /BO

BUDOWA PARKINGU PRZY ULICY OKOPOWEJ W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ PRZY SP - 16 /BO

BUDOWA PARKINGU PRZY UL. KS. NIEDZIELI 61 W 
BIELSZOWICACH

PRZEBUDOWA DROGI NA ODCINKU OD 
SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ PIŁSUDSKIEGO PRZY NR 97 
DO UL. PORANNEJ WRAZ Z ULICĄ PORANNĄ W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ - KOCHŁOWICACH

MODERNIZACJA UL. BAŁTYCKIEJ (WRAZ Z 
ODWODNIENIEM I OŚWIETLENIEM) - OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI + WYKUPY GRUNTÓW

PRZEBUDOWA DRÓG GRUNTOWYCH

PRZEBUDOWA DROGI NR 171001S (ULICA 
GÓRNOŚLĄSKA) W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - ETAP I (OD 
ULICY GWARECKIEJ DO ULICY POŚPIECHA)

PRZEBUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W ULICY 
MIĘDZYBLOKOWEJ WRAZ Z WYLOTEM I ZABUDOWĄ 
SEPARATORA - WYLOT NR 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 348 582,00

Kredyt - EBI 283 399,00

Budżet Gminy 65 183,00

Razem 125 632,00

Kredyt - EBI 125 632,00

Razem 667 155,00

Kredyt - EBI 487 805,00

Budżet Gminy 179 350,00

Razem 1 030 000,00

Kredyt - EBI 1 030 000,00

Razem 281 869,00

Kredyt - EBI 217 270,00

Budżet Gminy 64 599,00

Razem 71 094,00

Kredyt - EBI 63 985,00

Budżet Gminy 7 109,00

Razem 19 434,00

Kredyt - EBI 17 491,00

Budżet Gminy 1 943,00

Razem 19 434,00

Kredyt - EBI 17 491,00

Budżet Gminy 1 943,00

Razem 19 434,00

Kredyt - EBI 17 490,00

Budżet Gminy 1 944,00

Razem 19 434,00

Kredyt - EBI 17 491,00

Budżet Gminy 1 943,00

Razem 345 000,00

Kredyt - EBI 310 500,00

Budżet Gminy 34 500,00

Razem 30 100,00

Kredyt - EBI 24 472,00

Budżet Gminy 5 628,00

Razem 30 100,00

Kredyt - EBI 24 472,00

Budżet Gminy 5 628,00

PRZEBUDOWA PASA DROGOWEGO ULICY CIASNEJ 
WRAZ Z PRZEBUDOWĄ ODCINKA KANALIZACJI ORAZ 
OŚWIETLENIA ULICY - NA ODCINKU OD UL. JÓZEFA 
PIŁSUDSKIEGO DO BUDYNKU NR 5 PRZY UL. CIASNEJ 
W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - KOCHŁOWICACH

ROZBUDOWA ISTNIEJĄCYCH PARKINGÓW NA 
OSIEDLU GIERAŁTOWSKIEGO (PRZY UL. 
GIERAŁTOWSKIEGO 30, CZEMPIELA, ZWYCIĘSTWO 
ORAZ ŻEROMSKIEGO 16)

REMONT NAWIERZCHNI ULICY CHROBREGO 
POŁĄCZONY Z BUDOWĄ PARKINGU WZDŁUŻ ULICY

ZABEZPIECZENIE RUCHU PIESZEGO W CIĄGU ULICY 
BRAŃSKIEGO (BUDOWA CHODNIKA + OŚWIETLENIA)

WYBRUKOWANIE ORAZ OŚWIETLENIE ULICY CICHEJ 
W BIELSZOWICACH.

ZAGOSPODAROWANIE WÓD OPADOWYCH WRAZ Z 
MONITORINGIEM ŚRODOWISKOWYM W MIEŚCIE 
RUDA ŚLASKA - CHRONIMY KROPLE DESZCZU - 
ZLEWNIA BUJOCZKA

ZAGOSPODAROWANIE WÓD OPADOWYCH WRAZ Z 
MONITORINGIEM ŚRODOWISKOWYM W MIEŚCIE 
RUDA ŚLASKA - CHRONIMY KROPLE DESZCZU - 
ZLEWNIA 910

ZAGOSPODAROWANIE WÓD OPADOWYCH WRAZ Z 
MONITORINGIEM ŚRODOWISKOWYM W MIEŚCIE 
RUDA ŚLĄSKA - CHROŃMY KROPLE DESZCZU - 
ZLEWNIA BARBARY

ZAGOSPODAROWANIE WÓD OPADOWYCH WRAZ Z 
MONITORINGIEM ŚRODOWISKOWYM W MIEŚCIE 
RUDA ŚLĄSKA - CHRONIMY KROPLE DESZCZU - 
ZLEWNIA SZYB WALENTY

ZAGOSPODAROWANIE WÓD OPADOWYCH WRAZ Z 
MONITORINGIEM ŚRODOWISKOWYM W MIEŚCIE 
RUDA ŚLĄSKA - CHROŃMY KROPLE DESZCZU. ETAP 
II - POZOSTAŁY OBSZAR MIASTA

ZAGOSPODAROWANIE WÓD OPADOWYCH WRAZ Z 
MONITORINGIEM ŚRODOWISKOWYM W MIEŚCIE 
RUDA ŚLĄSKA - CHROŃMY KROPLE DESZCZU - 
ZLEWNIA MORSKA

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI PARKINGU PRZY 
ULICY PLANTY KOWALSKIEGO

60017 DROGI WEWNĘTRZNE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 2 514 830,00

Kredyt - EBI 2 496 830,00

Budżet Gminy 18 000,00

Razem 296 830,00

Kredyt - EBI 296 830,00

Razem 1 590 460,00

Kredyt - EBI 1 590 460,00

Razem 527 540,00

Kredyt - EBI 509 540,00

Budżet Gminy 18 000,00

Razem 100 000,00

Kredyt - EBI 100 000,00

Razem 1 400 000,00

Kredyt - EBI 1 380 000,00

Budżet Gminy 20 000,00

Razem 1 400 000,00

Kredyt - EBI 1 380 000,00

Budżet Gminy 20 000,00

Razem 1 400 000,00

Kredyt - EBI 1 380 000,00

Budżet Gminy 20 000,00

Razem 17 954 347,00

Budżet Gminy 9 195 908,00

Kredyt - EBI 6 613 858,00

Środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp

2 144 581,00

Razem 3 688 000,00

Budżet Gminy 3 688 000,00

Razem 3 688 000,00

Budżet Gminy 3 688 000,00

Razem 1 497 600,00

Budżet Gminy 1 497 600,00

Razem 1 497 600,00

Budżet Gminy 1 497 600,00

Razem 1 360 000,00

Budżet Gminy 1 360 000,00

Razem 1 360 000,00

Budżet Gminy 1 360 000,00

BUDOWA PARKINGU PRZY ULICY KAROLA GODULI I 
PRZEDSZKOLNEJ

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

STACJA BIBLIOTEKA - ZABYTKOWY BUDYNEK 
DWORCA KOLEJOWEGO W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

BUDOWA WĘZŁA PRZESIADKOWEGO ORAZ 
PRZEBUDOWA PRZYSTANKÓW ZINTEGROWANYCH Z 
RÓŻNYMI RODZAJAMI SYSTEMÓW 
TRANSPORTOWYCH NA TERENIE MIASTA RUDA 
ŚLĄSKA

630 TURYSTYKA

ZAGOSPODAROWANIE RONDA UNII EUROPEJSKIEJ W 
DZIELNICY CHEBZIE

TRASY ROWEROWE NA TERENIE MIASTA RUDA 
ŚLĄSKA

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

70004
RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI

PARTYCYPOWANIE W KOSZTACH REALIZACJI 
PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNO-BUDOWLANEGO 
POLEGAJĄCEGO NA BUDOWIE WIELORODZINNYCH 
BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WRAZ Z 
INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ

70021 TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO

NABYCIE NIERUCHOMOŚCI DO ZASOBU

PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO DLA 
REGIONALNEGO TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z O. O.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 11 408 747,00

Kredyt - EBI 6 613 858,00

Budżet Gminy 2 650 308,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

2 144 581,00

Razem 281 000,00

Budżet Gminy 281 000,00

Razem 1 300 000,00

Kredyt - EBI 1 300 000,00

Razem 2 000 000,00

Kredyt - EBI 1 800 000,00

Budżet Gminy 200 000,00

Razem 500 000,00

Budżet Gminy 500 000,00

Razem 108 842,00

Budżet Gminy 108 842,00

Razem 150 000,00

Budżet Gminy 150 000,00

Razem 70 665,00

Budżet Gminy 70 665,00

Razem 1 320 000,00

Kredyt - EBI 1 320 000,00

Razem 45 000,00

Kredyt - EBI 45 000,00

Razem 1 036 480,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

874 050,00

Budżet Gminy 162 430,00

Razem 992 620,00

Kredyt - EBI 893 358,00

Budżet Gminy 99 262,00

Razem 7 380,00

Budżet Gminy 7 380,00

Razem 485 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

340 838,00

Budżet Gminy 144 162,00

Razem 400 000,00

Budżet Gminy 284 283,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

115 717,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

BUDOWA MIESZKAŃ KOMUNALNYCH W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ

BUDOWA I MODERNIZACJE DRÓG WEWNĘTRZNYCH, 
CHODNIKÓW I PARKINGÓW

DOBUDOWA WINDY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO 
BUDYNKU PRZY ULICY JADWIGI MARKOWEJ 20

BUDOWA ZESPOŁU GARAŻY WRAZ Z 
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU ORAZ 
MODERNIZACJE DRÓG WEWNĘTRZNYCH

MAŁA ARCHITEKTURA

DOKUMENTACJE PRZYSZŁOŚCIOWE

MODERNIZACJA I RENOWACJA ZABYTKOWEGO 
OSIEDLA KOLONII ROBOTNICZEJ KAUFHAUS W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ

MODERNIZACJA I RENOWACJA ZABYTKOWEGO 
BUDYNKU KOLONII ROBOTNICZEJ FICINUS W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ - PRZEBUDOWA BUDYNKU PRZY 
UL. KUBINY 24

WYKONANIE DOKUMENTACJI I 
PRZEKWALIFIKOWANIE LUB ADAPTACJA LOKALI 
UŻYTKOWYCH I MIESZKALNYCH NA LOKALE 
SOCJALNE (ZIT)

WYKONANIE DOKUMENTACJI I 
PRZEKWALIFIKOWANIE LUB ADAPTACJA LOKALI 
UŻYTKOWYCH I MIESZKALNYCH NA LOKALE 
SOCJALNE - II ETAP

WYKONANIE DOKUMENTACJI I 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PRZY ULICY 
JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO 9 A (ZIT)

WYKONANIE DOKUMENTACJI I 
TERMOMODERNIZACJA  BUDYNKÓW PRZY ULICY 
ALOJZEGO JANKOWSKIEGO 6 I 8 (ZIT)

WYKONANIE DOKUMENTACJI I 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ PRZY ULICY OSIEDLOWEJ 1 (ZIT)

WYKONANIE DOKUMENTACJI I 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PRZY ULICY 
JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO 9 (ZIT)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 7 380,00

Budżet Gminy 7 380,00

Razem 330 000,00

Kredyt - EBI 297 000,00

Budżet Gminy 33 000,00

Razem 600 000,00

Kredyt - EBI 540 000,00

Budżet Gminy 60 000,00

Razem 465 000,00

Kredyt - EBI 418 500,00

Budżet Gminy 46 500,00

Razem 7 380,00

Budżet Gminy 7 380,00

Razem 782 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

558 976,00

Budżet Gminy 223 024,00

Razem 300 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

255 000,00

Budżet Gminy 45 000,00

Razem 220 000,00

Budżet Gminy 220 000,00

Razem 55 000,00

Budżet Gminy 55 000,00

Razem 55 000,00

Budżet Gminy 55 000,00

Razem 55 000,00

Budżet Gminy 55 000,00

Razem 0,00

Budżet Gminy 0,00

Razem 0,00

Budżet Gminy 0,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI, 
TERMOMODERNIZACJA I UCIEPŁOWNIENIE  
BUDYNKU PRZY ULICY LUDOMIRA RÓŻYCKIEGO 19 
(ZIT)

WYKONANIE DOKUMENTACJI I 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 
WIELORODZINNEGO MIESZKALNEGO PRZY ULICY 
LUDOMIRA RÓŻYCKIEGO 21 (ZIT)

WYKONANIE DOKUMENTACJI, 
TERMOMODERNIZACJA I UCIEPŁOWNIENIE 
BUDYNKU PRZY ULICY PAWŁA KUBINY 31 (ZIT)

WYKONANIE DOKUMENTACJI, 
TERMOMODERNIZACJA I UCIEPŁOWNIENIE 
BUDYNKU PRZY ULICY JANA MATEJKI 2-12 i 7-9 (ZIT)

WYKONANIE DOKUMENTACJI, 
TERMOMODERNIZACJI I   INSTALACJI 
FOTOWOLTAICZNEJ BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ PRZY UL. SIEKIELA 13 W RUDZIE 
ŚLASKIEJ

WYKONANIE DOKUMENTACJI, 
TERMOMODERNIZACJA I UCIEPŁOWNIENIE 
BUDYNKU WIELORODZINNEGO MIESZKALNEGO 
PRZY ULICY WITA STWOSZA 3 (ZIT)

WYKONANIE IZOLACJI I DRENAŻU OPASKOWEGO 
BUDYNKU PRZY UL. BYTOMSKIEJ 34

WYKONANIE DOKUMENTACJI, 
TERMOMODERNIZACJI I   INSTALACJI 
FOTOWOLTAICZNEJ BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ PRZY ULICY JADWIGI MARKOWEJ 20 
(ZIT)

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PODNIESIENIE JAKOŚCI I ROZWÓJ TREŚCI 
CYFROWYCH ORAZ E-USŁUG W ZAKRESIE 
REJESTRÓW PUBLICZNYCH ORAZ GEODEZYJNYCH 
BAZ DANYCH UDOSTĘPNIANYCH PRZEZ MIASTO 
RUDA ŚLĄSKA 

POZYSKIWANIE SRODKÓW ZEWNETRZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 1 608 358,00

Budżet Gminy 1 254 058,00

Środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp

346 300,00

Kredyt - EBI 8 000,00

Razem 1 608 358,00

Budżet Gminy 1 254 058,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

346 300,00

Kredyt - EBI 8 000,00

Razem 10 000,00

Budżet Gminy 10 000,00

Razem 116 358,00

Budżet Gminy 116 358,00

Razem 424 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

346 300,00

Budżet Gminy 69 700,00

Kredyt - EBI 8 000,00

Razem 8 000,00

Budżet Gminy 8 000,00

Razem 1 050 000,00

Budżet Gminy 1 050 000,00

Razem 885 424,00

Budżet Gminy 589 500,00
Dotacje i środki z budżetu 

państwa
199 000,00

Kredyt - EBI 96 924,00

Razem 130 000,00

Budżet Gminy 130 000,00

Razem 130 000,00

Budżet Gminy 130 000,00

Razem 12 300,00

Budżet Gminy 12 300,00

Razem 12 300,00

Budżet Gminy 12 300,00

Razem 619 000,00

Budżet Gminy 420 000,00

Dotacje i środki z 199 000,00

Razem 420 000,00

Budżet Gminy 420 000,00

Razem 32 000,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

32 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

ADAPTACJA POMIESZCZEŃ NA POTRZEBY URZĘDU 
MIASTA

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU)

WYKONANIE INSTALACJI ŹRÓDEŁ ODNAWIALNYCH 
Z ENERGII SŁONECZNEJ W OBIEKTACH 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ (ZIT)

BUDOWA CENTRALNEJ PLATFORMY E- USŁUG 
PUBLICZNYCH MIASTA RUDA ŚLĄSKA - 
PODNIESIENIE POZIOMU USŁUG ELEKTRONICZNYCH 
MIASTA RUDA ŚLĄSKA

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I 
OPROGRAMOWANIA

ZAKUP POWIELACZA DO PRACOWNI 
KSEROGRAFICZNEJ

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

75406 STRAŻ GRANICZNA

DOFINANSOWANIE DO ZAKUPU RADIOWOZÓW DLA 
POLICJI

75411
KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ

ZAKUP PROFESJONALNEGO SPRZĘTU DO ĆWICZEŃ 
DLA PLACÓWKI STRAŻY GRANICZNEJ

ZAKUP CENTRALI TELEFONICZNEJ

DOFINANSOWANIE DO ZAKUPU SAMOCHODU 
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 30 000,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

30 000,00

Razem 27 000,00
Dotacje i środki z budżetu 

państwa
27 000,00

Razem 30 000,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

30 000,00

Razem 80 000,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

80 000,00

Razem 19 000,00

Budżet Gminy 19 000,00

Razem 19 000,00

Budżet Gminy 19 000,00

Razem 4 200,00

Budżet Gminy 4 200,00

Razem 4 200,00

Budżet Gminy 4 200,00

Razem 100 924,00

Kredyt - EBI 96 924,00

Budżet Gminy 4 000,00

Razem 96 924,00

Kredyt - EBI 96 924,00

Razem 4 000,00

Budżet Gminy 4 000,00

Razem 14 365 905,00

Kredyt - EBI 7 440 364,00
Środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp
4 135 160,00

Budżet Gminy 2 790 381,00

Razem 7 436 744,00

Kredyt - EBI 5 621 799,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

1 328 000,00

Budżet Gminy 486 945,00

Razem 7 500,00

Budżet Gminy 7 500,00

Razem 15 100,00

Budżet Gminy 15 100,00

ZAKUP KAMERY TERMOWIZYJNEJ

ZAKUP HALI NAMIOTOWEJ DO GARAŻOWANIA 
SAMOCHODU Z PODNOŚNIKIEM HYDRAULICZNYM 
SHD 23

ZAKUP SPECJALISTYCZNEJ PRALNICY I SUSZARKI 
DLA JEDNOSTKI, ZAKUP ROZPIERACZA 
TELESKOPOWEGO, DWÓCH ZESTAWÓW 
KOMPUTEROWYCH NA STANOWISKU KIEROWANIA 
KOMENDANTA MIEJSKIEGO, ZESTAWU PODUSZEK 
WYSOKOCIŚNIENIOWYCH, PIŁY DO BETONU I DO 
STALI ORAZ PIŁY W KOMENDZIE MIEJSKIEJ 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

ZAKUP PRALNICO - SUSZARKI

ZAKUP SYREN ALARMOWYCH

75414 OBRONA CYWILNA

OBSŁUGA SYSTEMU MONITORINGU WIZYJNEGO 
MIASTA RUDA ŚLĄSKA

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)

BUDOWA SYSTEMU MONITORINGU WIZYJNEGO 
MIASTA RUDA ŚLĄSKA

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAKUP PRZENOŚNEGO MIERNIKA PROMIENIOWANIA 
JONIZUJĄCEGO

2.5.14 PIEC KUCHENNY

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

2.5.23 MONTAŻ INSTALACJI WODNEJ I GAZOWEJ SP 
41

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 4 120,00

Budżet Gminy 4 120,00

Razem 32 964,00

Budżet Gminy 32 964,00

Razem 100 000,00

Budżet Gminy 100 000,00

Razem 57 048,00

Kredyt - EBI 57 048,00

Razem 183 138,00

Budżet Gminy 183 138,00

Razem 718 172,00

Kredyt - EBI 718 172,00

Razem 24 354,00

Kredyt - EBI 24 354,00

Razem 410 000,00

Kredyt - EBI 410 000,00

Razem 525 825,00

Kredyt - EBI 525 825,00

Razem 1 670 000,00

Kredyt - EBI 1 670 000,00

Razem 1 050 000,00

Kredyt - EBI 1 050 000,00

Razem 1 529 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

1 328 000,00

Kredyt - EBI 196 400,00

Budżet Gminy 5 100,00

Razem 139 023,00

Budżet Gminy 139 023,00

Razem 970 000,00

Kredyt - EBI 970 000,00

Razem 350 000,00

Kredyt - EBI 349 575,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

425,00

Razem 350 000,00

Kredyt - EBI 349 575,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

425,00

2.5.9 ZAKUP WYPARZACZA

KREATYWNA STREFA GIER - GRY TERENOWE I 
MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO NA TERENIE 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 IM. TADEUSZA 
KOŚCIUSZKI /BO

BUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ PRZY SP-3, 
PRZY UL. NORWIDA 10

MODERNIZACJA ISTNIEJĄCEJ INFRASTRUKTURY - 
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DO 
SIATKÓWKI I KOSZYKÓWKI PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 41 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ /BO

KREATYWNA STREFA GIER ORAZ BUDOWA 
PARKINGU PRZY SP - 6 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ /BO

PRZEBUDOWA DACHU BUDYNKU BASENU PRZY SP-
30 PRZY UL. CHRYZANTEM 10

PRZEBUDOWA BUDYNKU SP-20, PRZY UL. 
WYZWOLENIA 11

PRZEBUDOWA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W 
BUDYNKU SP-40 PRZY UL. JOANNY 13

PRZEBUDOWA DACHU BUDYNKU SP-18 PRZY UL. 
ŁUKASIEWICZA 7

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SP-24 PRZY UL. 
KS. LEXA 3

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SP-14 ORAZ MP-
28, PRZY UL. GŁÓWNEJ 40

TERMOMODERNIZACJA ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1, PRZY 
UL. NIEDURNEGO 125

TERMOMODERNIZACJA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
W RUDZIE SLĄSKIEJ - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13, 
UL. NIEDZIELI 61 (ZIT)

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

WYKONANIE DRENAŻU OPASKOWEGO WOKÓŁ 
BUDYNKU SP-41 PRZY UL. GIERAŁTOWSKIEGO 15

TERMOMODERNIZACJA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 
SPECJALNYCH, UL. BIELSZOWICKA 108 (ZIT)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 653 469,00

Kredyt - EBI 500 000,00

Budżet Gminy 150 969,00
Środki wymienione w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 ufp
2 500,00

Razem 150 000,00

Kredyt - EBI 150 000,00

Razem 350 000,00

Kredyt - EBI 350 000,00

Razem 3 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

2 500,00

Budżet Gminy 500,00

Razem 150 469,00

Budżet Gminy 150 469,00

Razem 2 570 542,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

2 195 542,00

Kredyt - EBI 375 000,00

Razem 73 542,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

73 542,00

Razem 2 497 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

2 122 000,00

Kredyt - EBI 375 000,00

Razem 482 450,00

Kredyt - EBI 469 990,00

Budżet Gminy 12 460,00

Razem 469 990,00

Kredyt - EBI 469 990,00

Razem 12 460,00

Budżet Gminy 12 460,00

Razem 236 508,00

Kredyt - EBI 124 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

85 006,00

Budżet Gminy 27 502,00

Razem 8 000,00

Budżet Gminy 8 000,00

80104 PRZEDSZKOLA

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MP-18 PRZY UL. 
KAZIMIERZA 4

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY REKREACYJNO-
ZABAWOWEJ PRZY PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH

WYKONANIE NOWEJ BEZPIECZNEJ NAWIERZCHNI, 
WYMIANA NAWIERZCHNI NA NOWĄ Z KOSTKI 
BRUKOWEJ ORAZ ZAKUP ŁAWEK I URZĄDZEŃ 
ZABAWOWYCH DLA OGRODU PRZEDSZKOLNEGO 
MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 25 W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ PRZY UL. PIOTRA SKARGI 117 /BO

TERMOMODERNIZACJA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - TABLICE PAMIĄTKOWE

2.8.51 RPOWSL SZKOŁA NIE TYLKO DLA EINSTEINA

80110 GIMNAZJA

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

TERMOMODERNIZACJA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - GIMNAZJUM NR 7, UL. 
OBROŃCÓW WESTERPLATTE 2A (ZIT)

WYKONANIE OŚWIETLENIA SIŁOWNI 
NAPOWIETRZNEJ PRZY ZSO NR 3

PRZEBUDOWA INSTALACJI WODNEJ W BUDYNKU 
ZSO-3 PRZY UL. OŚWIĘCIMSKIEJ 90

2.8.52 MODERNIZACJA PRACOWNI KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO W ZSP 6

80130 SZKOŁY ZAWODOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 99 508,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

84 581,00

Budżet Gminy 14 927,00

Razem 124 000,00

Kredyt - EBI 124 000,00

Razem 5 000,00

Budżet Gminy 4 575,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

425,00

Razem 830 878,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

523 687,00

Budżet Gminy 307 191,00

Razem 830 878,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

523 687,00

Budżet Gminy 307 191,00

Razem 30 603,00

Budżet Gminy 30 603,00

Razem 4 050,00

Budżet Gminy 4 050,00

Razem 20 378,00

Budżet Gminy 20 378,00

Razem 6 175,00

Budżet Gminy 6 175,00

Razem 7 300,00

Budżet Gminy 7 300,00

Razem 7 300,00

Budżet Gminy 7 300,00

Razem 1 767 411,00

Budżet Gminy 1 767 411,00

Razem 1 241 627,00

Budżet Gminy 1 241 627,00

Razem 60 000,00

Budżet Gminy 60 000,00

Razem 465 784,00

Budżet Gminy 465 784,00

BUDOWA SIŁOWNI NAPOWIETRZNEJ PRZY ZESPOLE 
SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 6 IM. M. 
KOPERNIKA W RUDZIE ŚLĄSKIEJ PRZY UL. KAŁUSA 3 
/BO

ADAPTACJA I WYPOSAŻENIE PRACOWNI BADAŃ 
URZĄDZEŃ ELEKTROAKUSTYCZNYCH I 
NAGŁOŚNIENIOWYCH W ZESPOLE SZKÓŁ 
PONADGIMNAZJALNYCH NR 4 IM. PIOTRA LATOSKI 
W RUDZIE ŚLASKIEJ

80140
CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I 
PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI 
DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO

TERMOMODERNIZACJA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
W RUDZIE SLĄSKIEJ - ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADGIMNAZJALNYCH NR 4, ul. TOŁSTOJA 13 (ZIT)

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

MODERNIZACJA PRACOWNI DO PRAKTYCZNEJ 
NAUKI ZAWODU W CENTRUM KSZTAŁCENIA 
PRAKTYCZNEGO I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 
W RUDZIE ŚLĄSKIEJ (ZIT)

2.5.14 PIEC KUCHENNY

2.5.10 ZAKUP OBIERACZKI

80150

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

2.5.6 ZAKUP ZMYWARKI

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

2.5.24 SCHODOŁAZ GĄSIENICOWY

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z 
ZARZĄDZANIEM ENERGIĄ (7 PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH) ORAZ ODDANIE W ZARZĄDZANIE 
ENERGIĄ (5 PLACÓWEK OŚWIATOWYCH) W 
FORMULE PPP

WYMIANA NAWIERZCHNI BOISK SPORTOWYCH 
ORAZ PIŁKOCHWYTÓW NA TERENIE SP-18 ORAZ ZSO-
3 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - KOCHŁOWICACH /BO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 3 390 000,00

Budżet Gminy 3 390 000,00

Razem 3 390 000,00

Budżet Gminy 3 390 000,00

Razem 3 390 000,00

Budżet Gminy 3 390 000,00

Razem 80 911,00

Budżet Gminy 80 911,00

Razem 59 911,00

Budżet Gminy 59 911,00

Razem 53 761,00

Budżet Gminy 53 761,00

Razem 6 150,00

Budżet Gminy 6 150,00

Razem 21 000,00

Budżet Gminy 21 000,00

Razem 21 000,00

Budżet Gminy 21 000,00

Razem 493 885,00

Budżet Gminy 493 885,00

Razem 493 885,00

Budżet Gminy 493 885,00

Razem 493 885,00

Budżet Gminy 493 885,00

Razem 108 000,00

Budżet Gminy 108 000,00

Razem 108 000,00

Budżet Gminy 108 000,00

Razem 108 000,00

Budżet Gminy 108 000,00

Razem 10 104 329,00

Kredyt - EBI 5 274 409,00

Budżet Gminy 3 510 326,00

Środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp

1 319 594,00

Razem 80 000,00

Budżet Gminy 80 000,00

Razem 80 000,00

Budżet Gminy 80 000,00

Razem 1 370 243,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

815 856,00

Budżet Gminy 399 387,00

Kredyt - EBI 155 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA

WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE 
WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO - 
SZPITAL MIEJSKI W RUDZIE ŚLĄSKIEJ SP. Z O.O.

85111 SZPITALE OGÓLNE

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

852 POMOC SPOŁECZNA

ZAKUP ZMYWARKI GASTRONOMICZNEJ DO NACZYŃ.

MODERNIZACJA SIECI KOMPUTEROWEJ W DPS 
"SENIOR"

ZAKUP SERWERA WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

855 RODZINA

ZAKUP POJAZDÓW W RAMACH PROGRAMU 
WYRÓWNYWANIA RÓŻNIC MIĘDZY REGIONAMI III

ZAKUP SAMOCHODU PRZEZNACZONEGO DO 
PRZEWOZU WYCHOWANKÓW OPDZIR

85510
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZYCH

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

LIKWIDACJA ZALEWANIA WODAMI DESZCZOWYMI 
PASA DROGOWEGO I POSESJI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 75 000,00

Budżet Gminy 75 000,00

Razem 603 720,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

389 562,00

Budżet Gminy 214 158,00

Razem 691 523,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

426 294,00

Kredyt - EBI 155 000,00

Budżet Gminy 110 229,00

Razem 353 500,00

Budżet Gminy 344 575,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

8 925,00

Razem 20 500,00

Budżet Gminy 11 575,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

8 925,00

Razem 23 000,00

Budżet Gminy 23 000,00

Razem 310 000,00

Budżet Gminy 310 000,00

Razem 1 181 654,00

Budżet Gminy 767 691,00

Kredyt - EBI 226 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

187 963,00

Razem 237 299,00

Kredyt - EBI 154 000,00

Budżet Gminy 83 299,00

Razem 2 903,00

Budżet Gminy 2 903,00

Razem 2 046,00

Budżet Gminy 1 340,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

706,00

Razem 2 563,00

Budżet Gminy 2 293,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

270,00

Razem 1 530,00

Budżet Gminy 1 380,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

150,00

REWITALIZACJA WYBRANYCH PODWÓREK I 
SKWERÓW NA TERENIE MIASTA RUDA ŚLĄSKA 
METODĄ PARTYCYPACYJNĄ (ZIT)

OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY NA TERENACH 
ZIELENI

90005
OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU

TRAKT RUDZKI - ROZWÓJ ZIELONYCH PRZESTRZENI 
MIASTA RUDA ŚLĄSKA

DOFINANSOWANIE DO BUDOWY INSTALACJI OZE W 
BUDOWNICTWIE JEDNORODZINNYM NA TERENIE 
MIASTA RUDA ŚLĄSKA - II ETAP (ZIT)

DOFINANSOWANIE DO BUDOWY INSTALACJI OZE W 
BUDOWNICTWIE JEDNORODZINNYM NA TERENIE 
MIASTA RUDA ŚLĄSKA - I ETAP (ZIT)

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

PROGRAM OGRANICZANIA NISKIEJ EMISJI

OPRACOWANIE PROJEKTU I BUDOWA OŚWIETLENIA 
UL.HALEMBSKA OD ULICY E. KOKOTA DO 
PRZEJAZDU KOLEJOWEGO

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 
TERENIE MIASTA RUDA ŚLĄSKA

OPRACOWANIE PROJEKTU I MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL. KOŚCIELNEJ W  RUDZIE ŚLĄSKIEJ - 
RUDZIE (ZIT I ETAP)

OPRACOWANIE PROJEKTU I MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL. KONSTYTUCJI, ŻELAZNEJ W  
RUDZIE  ŚLĄSKIEJ -  NOWY BYTOM (ZIT I ETAP)

OPRACOWANIE PROJEKTU I MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL. MACIEJA W RUDZIE  ŚLĄSKIEJ - 
RUDZIE (ZIT I ETAP)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 1 874,00

Budżet Gminy 1 474,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

400,00

Razem 1 185,00

Budżet Gminy 760,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

425,00

Razem 300,00

Budżet Gminy 230,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

70,00

Razem 100,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

85,00

Budżet Gminy 15,00

Razem 128 123,00

Budżet Gminy 116 713,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

11 410,00

Razem 89 000,00

Kredyt - EBI 72 000,00

Budżet Gminy 17 000,00

Razem 394 262,00

Budżet Gminy 297 066,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

97 196,00

Razem 270 469,00

Budżet Gminy 193 218,00
Środki wymienione w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 ufp
77 251,00

Razem 50 000,00

Budżet Gminy 50 000,00

Razem 515 000,00

Budżet Gminy 515 000,00

Razem 85 000,00
Budżet Gminy 85 000,00

Razem 80 000,00
Budżet Gminy 80 000,00

Razem 350 000,00

Budżet Gminy 350 000,00

Razem 6 603 932,00

Kredyt - EBI 4 893 409,00

Budżet Gminy 1 403 673,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

306 850,00

OPRACOWANIE PROJEKTU I MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL. TOŁSTOJA W  RUDZIE ŚLĄSKIEJ -  
WIRKU ( ZIT I ETAP)

OPRACOWANIE PROJEKTU I ORAZ MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL. BIELSZOWICKIEJ W  RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ - WIRKU (ZIT I ETAP)

OPRACOWANIE PROJEKTU I MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL. USTRONNEJ W RUDZIE ŚLĄSKIEJ 
BIELSZOWICACH (ZIT I ETAP)

OPRACOWANIE PROJEKTU ORAZ MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA ODCINKA DROGI UL.WETERANÓW W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ - KOCHŁOWICACH

OPRACOWANIE PROJEKTU ORAZ  MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL.NIEDURNEGO ( NA ODCINKU OD 
UL.CZARNOLEŚNEJ DO UL.ODRODZENIA) W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ - NOWY BYTOM (ZIT II ETAP)

OPRACOWANIE PROJEKTU ORAZ MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL.GEN.HALLERA (NA ODCINKU OD 
PRZEJAZDU KOLEJOWEGO DO UL. 1 MAJA) W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ - NOWY BYTOM (ZIT II ETAP)

OPRACOWANIE PROJEKTU ORAZ MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL. 1 MAJA W RUDZIE ŚLĄSKIEJ (ZIT III 
ETAP)

ZAKUP URZĄDZEŃ ELEKTROENERGETYCZNYCH

OPRACOWANIE PROJEKTU ORAZ MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA UL.OBR. WESTERPLATTE ( NA 
ODCINKU OD UL. KATOWICKIEJ DO UL. 
ODRODZENIA) W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - WIREK (ZIT II 
ETAP)

MAPA AKUSTYCZNA DRÓG

90019
WPŁYWY  I  WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

PROGRAM OGRANICZANIA NISKIEJ EMISJI

OCHRONA OBSZARÓW CENNYCH PRZYRODNICZO

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 300 000,00

Kredyt - EBI 300 000,00

Razem 824 270,00

Kredyt - EBI 824 270,00

Razem 123 000,00

Budżet Gminy 123 000,00

Razem 97 068,00

Kredyt - EBI 97 068,00

Razem 110 000,00

Budżet Gminy 110 000,00

Razem 83 025,00

Kredyt - EBI 83 025,00

Razem 2 110 000,00

Kredyt - EBI 2 100 000,00

Budżet Gminy 10 000,00

Razem 1 227 427,00

Kredyt - EBI 1 227 427,00

Razem 1 034 324,00

Budżet Gminy 1 034 324,00

Razem 168 818,00

Kredyt - EBI 168 818,00

Razem 361 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ufp

306 850,00

Budżet Gminy 54 150,00
Razem 165 000,00

Kredyt - EBI 92 801,00

Budżet Gminy 72 199,00

Razem 1 165 500,00

Kredyt - EBI 920 000,00

Budżet Gminy 245 500,00

Razem 37 500,00

Budżet Gminy 37 500,00

Razem 37 500,00

Budżet Gminy 37 500,00

Razem 1 008 000,00

Kredyt - EBI 800 000,00

Budżet Gminy 208 000,00

Razem 200 000,00

Budżet Gminy 200 000,00

BUDOWA NOWYCH WIAT PRZYSTANKOWYCH

BUDOWA SIŁOWNI NAPOWIETRZNEJ W PARKU 
KOZIOŁA

BUDOWA PARKINGU PRZY CMENTARZU 
KOMUNALNYM PRZY UL. 1-GO MAJA W DZIELNICY 
HALEMBA

REKULTYWACJA I REMEDIACJA TERENU DAWNEJ 
KOKSOWNI ORZEGÓW

FUN PARK W STREFIE AKTYWNOŚCI RODZINNEJ - 
M.IN. DUŻY PLAC ZABAW TYPU "STATEK", STOŁY DO 
GIER ITP. W DZIELNICY BYKOWINA /BO

REWITALIZACJA RYNKU W DZIELNICY ORZEGÓW W 
KWARTALE POMIĘDZY ULICAMI CZAPLI, KRÓLOWEJ 
JADWIGI, HULOKA I HLONDA (ZIT)

REWITALIZACJA - STWORZENIE PRZESTRZENI 
PUBLICZNEJ - PLAC NIEPODLEGŁOŚCI

"RUDZKIE MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO" PRZY 
UL. KOLBERGA /BO

REWITALIZACJA ZABYTKOWEJ CZĘŚCI NOWEGO 
BYTOMIA

ZRÓWNOWAŻONE UŻYTKOWANIE GRUNTÓW DLA 
ZINTEGROWANEGO ZARZĄDZANIA 
ŚRODOWISKOWEGO W FUNKCJONALNYCH 
OBSZARACH MIEJSKICH

ZAGOSPODAROWANIE BRZEGU STAWU KOKOTEK, Z 
PRZYGOTOWANIEM INFRASTRUKTURY DLA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, WĘDKARZY I 
KORZYSTAJĄCYCH ZE SPRZĘTU PŁYWAJĄCEGO. 
ŚCIEŻKA EDUKACYJNA

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

"ŻYJ NA SPORTOWO, KULTURALNIE I ZDROWO" - 
ROZWINIĘCIE INFRASTRUKTURY DO DZIAŁAŃ 
INTEGRUJĄCYCH ŚRODOWISKO - "BASEN STARA 
BYKOWINA" /BO

PROGRAM: INFRASTRUKTURA DOMÓW KULTURY

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

ADAPTACJA I PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ MUZEUM 
MIEJSKIEGO W TYM POMIESZCZEŃ PO BYŁYM 
KOMISARIACIE POLICJI

92118 MUZEA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7160



1 2 3 4 5
Razem 808 000,00

Kredyt - EBI 800 000,00

Budżet Gminy 8 000,00

Razem 120 000,00

Kredyt - EBI 120 000,00

Razem 120 000,00

Kredyt - EBI 120 000,00

Razem 17 496 731,00

Kredyt - EBI 8 414 302,00

Budżet Gminy 7 582 429,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych j.s.f.p.

1 500 000,00

Razem 10 064 481,00

Kredyt - EBI 8 414 302,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych j.s.f.p.

1 500 000,00

Budżet Gminy 150 179,00

Razem 8 794 000,00

Kredyt - EBI 7 294 000,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych j.s.f.p.

1 500 000,00

Razem 977 000,00

Kredyt - EBI 829 821,00

Budżet Gminy 147 179,00

Razem 290 481,00

Kredyt - EBI 290 481,00

Razem 3 000,00

Budżet Gminy 3 000,00

Razem 18 000,00

Budżet Gminy 18 000,00

Razem 8 000,00

Budżet Gminy 8 000,00

Razem 10 000,00

Budżet Gminy 10 000,00

Razem 7 414 250,00

Budżet Gminy 7 414 250,00

Razem 7 414 250,00

Budżet Gminy 7 414 250,00

Ruda Śląska, dnia 07.12.2017 r.

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 
ZABYTKAMI

ADAPTACJA I PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ PO 
BYŁYM KOMISARIACIE POLICJI NA POTRZEBY 
MUZEUM MIEJSKIEGO

926 KULTURA FIZYCZNA

PROJEKT MODERNIZACJI WIELKIEGO PIECA.

BUDOWA BOISKA LEKKOATLETYCZNEGO PRZY UL. 
CZARNOLEŚNEJ

92601 OBIEKTY SPORTOWE

USUNIĘCIE PŁYT AZBESTOWYCH Z ELEWACJI 
BUDYNKU BASENU KRYTEGO W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - 
NOWYM BYTOMIU (ZIT)

REWITALIZACJA OŚRODKA SPORTOWO - 
REKREACYJNEGO Z ZADASZENIEM NAD BOISKIEM - 
LODOWISKIEM W DZIELNICY ORZEGÓW

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

WYKONANIE INSTALACJI ŹRÓDEŁ ODNAWIALNYCH 
Z ENERGII SŁONECZNEJ W OBIEKTACH BASENÓW 
KRYTYCH I HAL SPORTOWYCH W RUDZIE ŚLĄSKIEJ 
(ZIT)

ZAKUP SPRZĘTU NAGŁAŚNIAJĄCEGO

INFORMATYCZNY SYSTEM ZAPISÓW

PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO W 
SPÓŁCE AQUADROM SP. Z O. O.

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7160



Załącznik nr 3

do uchwały nr PR.0007.229.2017

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 11.12.2017 r.

"Tabela nr 8

do uchwały nr PR.0007.165.2016

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 29.12.2016 r."

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Pomoc dla dzieci ofiar 

katastrof górniczych / 

Gierałtowice 0,00

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 x 0,00

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie Izby 

Wytrzeźwień dla osób w 

stanie nietrzeźwości 

doprowadzonych z terenu 

Powiatu Mikołowskiego 0,00

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze 603 544,00 603 544,00 967 538,00 967 538,00 0,00 0,00 967 538,00

Świadczenia dla dzieci 

umieszczanych  w rodzinach 

zastępczych poza Rudą 
Śląską 0,00

gmina

Razem gmina

w tym:

nazwa zadania
Wydatki

majątkowe
Dotacje  

otrzymane 
wynagrodzenia

Wydatki

ogółem

(7+12)

Wydatki

bieżące

powiat

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa

Dochody

ogółem

z tego:
z tego:

pochodne od 

wynagrodzeń
dotacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 560 752,00 560 752,00 575 925,00 575 925,00 0,00 0,00 575 925,00

Świadczenia dla dzieci 

umieszczonych w 

placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych poza Rudą 
Śląską 0,00

1 264 296,00 1 264 296,00 1 543 463,00 1 543 463,00 0,00 0,00 1 543 463,00 x 0,00

1 264 296,00 1 264 296,00 1 546 463,00 1 546 463,00 0,00 0,00 1 546 463,00 x 0,00

Ruda Śląska, 07.12.2017 r.

Ogółem

Razem powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7160



Załącznik nr 4

do uchwały Nr PR.0007.229.2017

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia  11.12.2017 r.

"Tabela nr 10

do uchwały Nr PR.0007.165.2016

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 29.12.2016 r."

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1.

Wydatki majątkowe razem 47 303 103 9 110 754 38 192 349

w tym wydatki 

niekwalifikowane:  

3 783 085

z tego: gmina 9 344 586 2 186 757 7 157 829

w tym wydatki 

niekwalifikowane:  

524 691

             powiat 37 958 517 6 923 997 31 034 520

w tym wydatki 

niekwalifikowane:

3 258 394

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2017 roku

Wydatki

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki

z budżetu krajowego

Środki

z budżetu UE               

i innych źródeł 

zagranicznych

Lp.

x

Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,

paragraf)

x

x

    Planowane wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Projekt

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

1.1 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 600     Rozdział 

60015 36 000 000 5 749 200 30 250 800
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

2 229 921

1.2 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki

Dział 700        

Rozdział 70095 1 036 480 162 430 874 050

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Nazwa projektu: Wykonanie dokumentacji i termomodernizacjabudynków przy ulicy Jarosłwawa Dąbrowskiego 9 (ZIT)

Wydatki

Dział 700        

Rozdział 70095 485 000 144 162 340 838

1.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Nazwa projektu:

Wydatki

Dział 700        

Rozdział 70095 300 000 45 000 255 000

10.2 Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

VI. Transport

6.1. Drogi wojewódzkie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

10. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna.

Budowa odcinka trasy N-S od ulicy Bukowej do ulicy Kokota w Rudzie Ślaskiej wraz z wezłem 

dwupoziomowym. 

Wykonanie dokumentacji, termomodernizacji i instalacji fotowoltaicznej budynku użyteczności publicznej przy 

ulicy Jadwigi Markowej 20 (ZIT)

Wykonanie dokumentacji i przekwalifikowanie lub adaptacja lokali użytkowych i mieszkalnych na lokale 

socjalne (ZIT)    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Nazwa projektu: Wykonanie dokumentacji i termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ulicy Osiedlowej 1 (ZIT)

Wydatki

Dział 700        

Rozdział 70095 400 000 284 283 115 717

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

41 000

1.6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Nazwa projektu:

Wydatki

Dział 700        

Rozdział 70095 782 000 223 024 558 976
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

4 000

1.7 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Działanie 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Poddziałanie: Odnawialne źródła energii

Nazwa projektu: Wykonanie instalacji źródeł odnawialnych z energii słonecznej w obiektach użyteczności publicznej (ZIT)  

Wydatki:

Dział 750        

Rozdział 75023 424 000 77 700 346 300
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

8 000

1.8 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80101 1 529 500 201 500 1 328 000
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

5 100

Wykonanie dokumentacji, termomoderrnizacji i instalacji fotowoltarycznej budynku użyteczności publicznej 

przy ulicy Ryszarda Siekiela 13 (ZIT)    (ZIT-AL.-3/16)  

4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Termomodernizacja placówek oświatowych w Rudzie Śląskiej - SP-13 ul. Ks.Niedzieli 61 (ZIT)

4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT

Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

1.9 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80101 5 000 4 575 425

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

4 500

1.10 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80101 350 000 349 575 425

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

349 500

1.11 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Termomodernizacja placówek oświatowych w Rudzie Śląskiej - tablice pamiątkowe.

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80104 3 000 500 2 500

1.12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: Wzmocnienie potencjału edukacyjnego

Działanie: Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji.

Nazwa projektu: Szkoła nie tylko dla Einsteina

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80110 73 542 4 086 69 456

4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT

Termomodernizacja placówek oświatowych w Rudzie Śląskiej - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, ul. 

Tołstoja 13 (ZIT)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT

Termomodernizacja placówek oświatowych w Rudzie Śląskiej - Zespół Szkół Nr 4 Specjalnych, ul. Bielszowicka 

108 (ZIT)    

4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

1.13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet:

Działanie: 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze oublicznej i mieszkaniowej - ZIT

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80110 2 497 000 375 000 2 122 000

1.14 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Oś Priorytetowa: XII . Infrastruktura edukacyjna

Działanie: 12.2.  Infrastruktura szkolnictwa zawodowego

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 99 508 14 927 84 581

1.15 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: XII . Infrastruktura edukacyjna

Działanie: 12.2.  Infrastruktura szkolnictwa zawodowego

Nazwa projektu: Modernizacja pracowni kształcenia zawodowego w ZSP 6 im. M.Kopernika

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 8 000 8 000 0

1.16 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: XII . Infrastruktura edukacyjna

Działanie: 12.2. Infrastruktura szkolnictwa zawodowego

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80140 830 878 307 191 523 687
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

214 775

1.17 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 10. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna.

Działanie: 10.3. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych.

Nazwa projektu: Rewitalizacja wybranych podwórek i skwerów na terenie Miasta Ruda Śląska metodą partycypacyjną (ZIT)  

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90004 603 720 214 158 389 562
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

145 412

Adaptacja i wyposażenie pracowni badań urządzeń elektroakustycznych i nagłaśniających w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Piotra Latoski w Rudzie Śląskiej

Termomodernizacja placówek oświatowych w Rudzie Śląskiej - G-7 ul. Obr. Westerplatte 2A (ZIT)

Modernizacja pracowni do praktycznej nauki zawodu w Centrum  Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia 

Zawodowego w Rudzie Śląskiej  

4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

1.18 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 2. Ochrona środowiska w tym adaptacja do zmian klimatu.

Działanie: 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego.

Nazwa projektu: Trakt Rudzki - rozwój zielonych przestrzeni  miasta Ruda Śląska

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90004 691 523 265 229 426 294

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

190 000

1.19 Program: Zintegrowane Inwestycje Terytorialne

Priorytet:

Działanie: 4.1. Odnawialne źrodła energii.

Poddziałanie: 4.1.1. Odnawialne źródła energii - ZIT

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90005 20 500 11 575 8 925
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

10 000

1.20 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet:

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 128 123 116 713 11 410

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

114 699

1.21 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Opracowanie projektu i modernizacja oświetlenia ul. Obr. Westerplatte (na odcinku od ul. Katowickiej do 

ul.Odrodzenia) w Rudzie Śląskiej - Wirek  (ZIT II etap) 

Opracowanie projektu oraz modernizacja oświetlenia odcinka drogi ul. Weteranów w Rudzie Śląskiej - 

Kochłowicach (ZIT II etap)         

Dofinansowanie do budowy instalacji OZE w budownictwie jednorodzinnym na terenie miasta  Ruda Śląska I 

etap 

4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 270 469 193 218 77 251

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

179 585

1.22 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 394 262 297 066 97 196

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

279 913

1.23 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 300 230 70

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

200

1.24 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 100 15 85

1.25 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

Opracowanie projektu oraz modernizacja oświetlenia ul. Bielszowickiej w Rudzie Śląskiej  - Wirku  (ZIT I Etap) 

Opracowanie projektu oraz modernizacja oświetlenia ul. Gen. Hallera (na odcinku od przejazdu kolejowego do 

ul.  1 Maja) w Rudzie Śląskiej - Nowy Bytom   (ZIT II etap) 

Opracowanie projektu oraz modernizacja oświetlenia ul. Niedurnego  (na odcinku od ul. Czarnoleśnej do ul. 

Odrodzenia) w Rudzie Śląskiej  - Nowy Bytom (ZIT II Etap)

Opracowanie projektu oraz modernizacja oświetlenia ul. Tołstoja w Rudzie Śląskiej  - Wirku (ZIT I Etap)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 1 874 1 474 400

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

1 300

1.25 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 2 046 1 340 706

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

1 195

1.26 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 1 185 760 425

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

500

1.27 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 2 563 2 293 270

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

2 235

1.28 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

Działanie: 4.5 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90015 1 530 1 380 150

Opracowanie projektu i modernizacja oświetlenia ul. Konstytucji, Żelaznej w Rudzie Śląskiej  - Nowy Bytom 

Opracowanie projektu i modernizacja oświetlenia ul. Kościelnej w Rudzie Śląskiej - Rudzie (ZIT I Etap)

Opracowanie projektu i modernizacja oświetlenia ul. Macieja w Rudzie Śląskiej - Rudzie (ZIT I Etap)

Opracowanie projektu i modernizacja oświetlenia ul. Ustronnej w Rudzie Śląskiej  w Bielszowicach (ZIT I Etap)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

1 250

1.29 Program: INTERREG Central Europe

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90095 361 000 54 150 306 850

2. Wydatki bieżące razem 7 234 033 576 182 6 657 851

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

35 000

z tego: gmina 2 490 660 320 229 2 170 431
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

0

             powiat 4 743 373 255 953 4 487 420

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

35 000

2.1 Program:

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 

Dział 720        

Rozdział 72095 8 362 8 362 0

2.2 Program: INTERREG Central Europe

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 900        

Rozdział 90095 146 000 21 900 124 100

2.2. Rozwój elektronicznych usług publicznych.

x

x

x

Śląska Karta Usług Publicznych 

Zrównoważone użytkowanie gruntów dla zintegrowanego zarządzania środowiskowego w funkcjonalnych 

obszarach miejskich  LUMAT

Zrównoważone użytkowanie gruntów dla zintegrowanego zarządzania środowiskowego w funkcjonalnych 

obszarach miejskich  LUMAT

II. Społeczeństwo Informatyczne

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata  2007 - 2013

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

2.3 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 750        

Rozdział 75023 46 426 40 426 6 000

2.4 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 750        

Rozdział 75095 130 621 36 248 94 373

2.5 Program: ERASMUS+

Priorytet: I. Mobilność Edukacyjna

Działanie: Mobilność kadry edukacji szkolnej

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80101 59 027 0 59 027

2.6 Program: ERASMUS+

Sektor Edukacja szkolna

Akcja Partnerstwa strategiczne

fdx Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk.

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80101 39 392 0 39 392

2.7 Program: ERASMUS+ 

Priorytet: I. Mobilność Edukacyjna

Działanie: Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania

Nazwa projektu: Otwarci na przyszłość

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80101 24 229 0 24 229

3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji.

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020

Wysokiej jakości usługi administracyjne

Fostering communicative through arts  (Nauczanie języków przez sztukę)

Partnerstwo na rzecz podnoszenia jakości i efektywności usług administracyjnych w miastach w zakresie 

podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami.

Kreatywnośc i elastycznośc nauczycieli - motywowanie uczniów do nauki SP 41

Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Ruda Śląska do 2030 roku, współfinansowanego ze 

środków Funduszu Spójności

3.1 Skuteczni beneficjenci

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

2.8 Program: ERASMUS+ 2014 - 2020

Priorytet: I. Mobilność Edukacyjna

Działanie: Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80101 7 120 0 7 120

2.9 Program: Program operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER)

Priorytet: Mobilność kadry edukacji szkolnej

Działanie: Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80102 9 120 0 9 120

2.10 Program: Program operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER)

Priorytet: Mobilność kadry edukacji szkolnej

Działanie: Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania

Nazwa projektu: W drodze do Europy - nowoczesny nauczyciel

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80110 57 934 0 57 934

2.11 Program: Program operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER)

Priorytet: Mobilność kadry edukacji szkolnej

Działanie: Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80110 84 870 0 84 870

2.12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: Wzmocnienie potencjału edukacyjnego

Działanie: Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji.

Nazwa projektu: Szkoła nie tylko dla Einsteina

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80110 887 610 49 314 838 296

Nowoczesna i miedzykulturowa szkoła.

Profesjonalizm nauczyciela gwarancją sukcesu uczniów.

Rozwój kadry - rozwojem uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

2.13 Program: Erazmus+

Priorytet: Mobilność kadry edukacyjnej (nauczycieli)

Działanie: Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania

Nazwa projektu: Sztuka,metody, formy - bez granic, bez barier.

Wydatki:

Dział 801            

Rozdział 80111 51 608 0 51 608

2.14 Program: Erazmus+

Priorytet: Edukacja szkolna KA2

Działanie: K1 Partnerstwa strategiczne

Poddziałanie: Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk

Nazwa projektu: School media center - taming the fourth power  (Szkolne Centrum Medialne - oswajanie czwartej władzy)

Wydatki:

Dział 801            

Rozdział 80120 38 063 0 38 063

2.15 Program:

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Współpraca na rzecz  innowacji i wymiany dobrych praktyk

Nazwa projektu: Kompetencje kluczowe dla zrównoważonego rozwoju szkoły.

Wydatki: 

Dział 801        

Rozdział 80130 19 896 0 19 896

2.16 Program: Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER)

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Mobilność  kadry edukacji szkolnej

Nazwa projektu: Odkrywać siebie - kształtować świat

Wydatki: 

Dział 801        

Rozdział 80130 298 800 0 298 800

2.17 Program: Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  (PO WER)

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego

Nazwa projektu: Z Europą po sukces w zawodzie.

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 388 297 0 388 297

ERASMUS+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

2.18 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER)

Działanie: Mobilność edukacyjna

Poddziałanie: Mobilność osób uczacych się i kadry w ramach kształcenia zawodowego

Nazwa projektu: Praktyka zagraniczna - rozwój, doświadczenie, lepsza praca.

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 620 501,00 0,00 620 501,00

2.19 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER)

Działanie: Mobilność edukacyjna

Poddziałanie: Mobilność osób uczacych się i kadry w ramach kształcenia zawodowego

Nazwa projektu: Rozwój nauczyciela  - bramą nowych możliwosci dla ucznów .

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 61 306,00 0,00 61 306,00

2.20 Program: ERASMUS+

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Kształcenie i szkolenie zawodowe

Poddziałanie: Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry

Nazwa projektu: Spedytor i elektryk w Zespole Szkół Nr 5 w Rudzie Ślaskiej specjalistami na miarę wspołczesne Europy.

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 16 485,00 0,00 16 485,00

2.21 Program: ERASMUS+

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Kształcenie i szkolenie zawodowe

Poddziałanie: Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry

Nazwa projektu: Mechanik i ślusarz alternatywą dla  zagrożonego bezrobociem zawodu górnika w Rudzie Śląskiej.

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 169 168 0 169 168

2.22 Program: PO WER na zasadach Programu ERASMUS+

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego

Nazwa projektu: Europejska Realizacja Nagrań i Nagłośnień

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 162 122 0 162 122

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

2.23 Program: ERASMUS+ PO WER

Priorytet: Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego.

Działanie: Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry

Nazwa projektu: Poszerzamy swoje horyzonty zdobywając praktyczne doświadczenie zawodowe za granicą.

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 725 714 35 000 690 714
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

35 000

2.24 Program: Program operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER)

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Staże osób uczących się w zagranicznych przedsiębiorstwach

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 533 568 0 533 568

2.25 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER)

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Działanie: Mobilność  kadry edukacji szkolnej

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 37 252 0 37 252

2.26 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80130 150 000 28 875 121 125

2.27 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Absolwent z atrakcyjnym zawodem - program aktywizacji i rozwoju kompetencji wśród uczniów CKPiDZ w Rudzie Śląskiej.

Kompetentny europejski nauczyciel wsparciem efektywnej mobilności zawodowej młodzieży ZSP Nr 4.

Dziś pracując, zyskuję przyszłość - staże zagraniczne uczniów ZSP nr 2 w Rudzie Śląskiej. 

11.2. Dostosowanie ofert kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy - kształcenie zawodowe uczniów.

11.2.1. Wspieranie szkolnictwa zawodowego - ZIT.

XI - Wzmocnienie potencjału edukacyjnego.

11.2. Dostosowanie ofert kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy - kształcenie zawodowe uczniów.

11.2.1. Wspieranie szkolnictwa zawodowego - ZIT.

Program aktywizacji zawodowej dla realizatora nagrań i nagłośnień ZSP NR 4 im. Piotra Latoski w Rudzie Śląskiej.

XI - Wzmocnienie potencjału edukacyjnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

Wydatki:

Dział 801        

Rozdział 80140 41 947 8 843 33 104

2.28 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: IX - Wlączenie społeczne

Działanie: 9.1. Aktywna integracja

Poddziałanie: 9.1.6. Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym (projekty pozakonkursowe)

Nazwa projektu: Ruda Ślaska - Nowa Perspektywa 

Wydatki:

Dział: 852        

Rozdział: 85214, 

85219 999 069 163 979 835 090

2.29 Program: ERASMUS+

Priorytet: Mobilność edukacyjna

Nazwa projektu: Rozszerzamy horyzonty - szkolenia dla pracowników PUP Ruda Ślaska.

Wydatki:

Dział 853     Rozdział 

85395 101 036 0 101 036

2.30 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER)

Priorytet: 1. Osoby młode na rynku  pracy.

Działanie: 1.2. Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy.

Poddziałanie: 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 853     Rozdział 

85395 711 283 80 263 631 020

2.31 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet: VII. Regionalny rynek pracy.

Działanie: 7.1 Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu.

Poddziałanie: 7.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez zatrudnienia.

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 853     Rozdział 

85395 351 012 44 434 306 578

2.32 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Działanie: Wsparcie rozwoju cyfrowych usłuug publicznych

Nazwa projektu:

Wiedza + doświadczenie = zatrudnienie.

Sposób na pracę. Kompleksowe wsparcie osób młodych na rynku pracy.

Wirtualne zabytki Rudy Śląskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 7160



1 2 3 4 5 6 7

Wydatki:

Dział 921     Rozdział 

92195 240 000 56 833 183 167

2.33 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet:

Działanie: 7.1 Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu.

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:

Dział 921     Rozdział 

92195 16 195 1 705 14 490

Ogółem (1+2) 54 537 136 9 686 936 44 850 200

w tym wydatki 

niekwalifikowane:  

3 818 085

z tego:  gmina 11 835 246 2 506 986 9 328 260
w tym wydatki 

niekwalifikowane: 

524 691

            powiat 42 701 890 7 179 950 35 521 940

w tym wydatki 

niekwalifikowane 

3 293 394

"Projekt praca. Obszar rewitalizacji - obszarem nowych możliwości"

VII. Regionalny rynek pracy.

7.1.1 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez pracy na obszarach rewitalizowanych - ZIT

Ruda Śląska, dnia  07.12.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 7160



Dochody
w złotych

1 2 3 4

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 750 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 750 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 750 000,00

2 750 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 851 788,00

85153 Zwalczanie narkomanii 99 880,00

Wydatki bieżące 99 880,00

Wydatki jednostek budżetowych 55 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00

Dotacje na zadania bieżące 44 880,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 751 908,00

Wydatki bieżące 2 751 908,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 030 903,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 678 452,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 352 451,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 961,00

Dotacje na zadania bieżące 1 719 044,00

2 851 788,00

Ruda Śląska, 07.12.2017 r.

OGÓŁEM

Wydatki

OGÓŁEM

                                                                                   z dnia 29.12.2016 r."

Plan dochodów z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na 2017 rok związanych z realizacją zadań określonych w „Miejskim Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejskim Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2017”

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

                                                                                   Załącznik nr 5

                                                                                  "Tabela nr 11
                                                                                   do uchwały nr PR.0007.165.2016
                                                                                   Rady Miasta Ruda Śląska

                                                                                   do uchwały nr PR.0007.229.2017

                                                                                   Rady Miasta Ruda Śląska

                                                                                   z dnia  11.12.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 7160



Załącznik nr 6

do uchwały nr PR.0007.229.2017

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 11.12.2017 r.

"Tabela nr 16

do uchwały nr PR.0007.165.2016

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 29.12.2016 r."

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 735 129 081,30

Dochody bieżące 676 887 212,30

Dochody majątkowe 58 241 869,00

2. Wydatki 780 665 349,30

Wydatki bieżące 650 584 646,30

Wydatki majątkowe 130 080 703,00

-45 536 268,00

67 134 615,00

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 0,00

2. Kredyty na rynku zagranicznym § 953 54 000 000,00

3. Pożyczki na rynku krajowym § 952 0,00

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp § 950 13 134 615,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

21 598 347,00

1. Spłaty kredytów § 992 3 600 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 1 974 684,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 4 023 663,00

4. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 12 000 000,00

5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Ruda Śląska, dnia 07.12.2017 r.

Deficyt

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Planowane przychody i rozchody na rok 2017 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 7160


		2017-12-15T14:32:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




